протипожежного захисту, Сторони домовились
зменшити суму договору на 7260 грн. 00 коп. і
викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:
"3.1. Замовник щомісячно оплачує послуги з
обслуговування СПЗ на умовах передбачених п. 3.2.
Договору. Вартість таких послуг Виконавця
складає: 726,00 грн. (Сімсот двадцять шість грн, 00
коп.) в місяць. Вартість послуг за період з 1 січня
2022 року по 31 грудня 2022 року згідно протоколу
узгодження договірної ціни (Додаток № 1) складає:
1452,00 грн. (одна тисяча чотириста п’ятдесят дві
грн, 00 коп.) ".